[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	42-па

	О внесении изменений в  состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2008  № 505-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2008 № 505-па изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

глава Администрации

муниципального района
	   В.В. Мищенко

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от     02.02.2016     № 42-па

СОСТАВ

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при Администрации Ханкайского муниципального района

	Мищенко В.В.
	-
	Глава Ханкайского муниципального района - глава Администрации муниципального района, председатель Совета;

	Бурая А.С.
	-
	первый заместитель главы Администрации  Ханкайского муниципального района по экономике и финансам, заместитель председателя Совета;

	Гоцман О.И.
	-
	главный специалист 1 разряда отдела  экономики Администрации Ханкайского муниципального района, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Биденков В.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию):

	Биденков Е.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Варенюк Л.М.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Литовченко Е.Н.
	-
	председатель Думы Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	Македонова Н.С.
	-
	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального района;

	Петров Д.М.
	-
	глава Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);

	Чкан М.И.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Шевченко А.В.
	-
	начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района.

_________